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CREDIT-PROFIT Könyvelő és Könyvvizsgáló Kft. 
7030 Paks, Tolnai út 2. 

MKVK:001960 
Weisz Teréz kamarai tag Könyvvizsgáló 

Tagsági szám:000954 

FÜGGETLEN KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉS 

Az ATOMERŐMŰ SPORTEGYESÜLET Paks. tulajdonosa részére a 2022. évi  egyéb 

szervezetekre vonatkozó egyszerűsített éves beszámolóról 

Vélemény  
 
Elvégeztük a  ATOMERŐMŰ SPORTEGYESÜLET Paks (7030 Paks, Gesztenyés u. 2.47. Cjsz: 
17-02-0000102)  („a Egyesület”) 2022. évi egyéb szervezetekre vonatkozó  egyszerűsített éves 
beszámolójának könyvvizsgálatát, amely egyszerűsített éves beszámoló a 2022. december 31-i 
fordulónapra készített mérlegből – melyben az eszközök és források egyező végösszege 
1.620.800,-ezerFt, az adózott eredmény – 43.626,-ezerFt (nyereség/veszteség) -, és  az 
ugyanezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó eredménykimutatásból, valamint a számviteli 
politika jelentős elemeinek összefoglalását is tartalmazó kiegészítő mellékletből áll.  
 
Véleményünk szerint a mellékelt egyszerűsített éves beszámoló megbízható és valós képet ad az 
Egyesület 2022. december 31-én fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről, valamint az ezen 
időponttal végződő üzleti évre vonatkozó jövedelmi helyzetéről a Magyarországon hatályos, a 
számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel összhangban (a továbbiakban: „számviteli törvény”).  

A vélemény alapja 
 
Könyvvizsgálatunk a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban és a 
könyvvizsgálatra vonatkozó – Magyarországon hatályos – törvények és egyéb jogszabályok alapján 
hajtottam végre. Ezen standardok értelmében fennálló felelősségem bővebb leírását jelentésem „A 
könyvvizsgáló egyszerűsített éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége” szakasza 
tartalmazza.  
 
Függetlenek vagyunk a Egyesülettől a vonatkozó, Magyarországon hatályos jogszabályokban és a 
Magyar Könyvvizsgálói Kamara „ A könyvvizsgálói hivatás magatartási (etikai) szabályairól és a 
fegyelmi eljárásról szóló szabályzata”-ban, valamint az ezekben nem rendezett kérdések 
tekintetében a Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai Standardok Testülete által kiadott „Nemzetközi 
etikai kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak (a nemzetközi függetlenségi standardokkal 
egybefoglalva)” című kézikönyvében (az IESBA Kódex-ben) foglaltak szerint, és megfelünk az 
ugyanezen  normákban szereplő további etikai előírásoknak is.  
 
Meggyőződésünk, hogy az általunk megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és megfelelő 
alapot nyújt véleményünkhöz. 
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A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége az egyszerűsített éves 
beszámolóért 
 
A vezetés felelős a megbízható és valós képet adó egyszerűsített éves beszámoló elkészítéséért 
a számviteli törvénnyel összhangban, valamint az olyan belső kontrollért, amelyet a vezetés 
szükségesnek tart ahhoz, hogy lehetővé váljon az akár csalásból, akár hibából eredő lényeges 
hibás állítástól mentes egyszerűsített éves beszámoló elkészítése.  
 
Az egyszerűsített éves beszámoló elkészítése során a vezetés felelős azért, hogy felmérje a 
Egyesületnek a vállalkozás folytatására való képességét és az adott helyzetnek megfelelően 
közzé tegye a vállalkozás folytatásával kapcsolatos információkat, valamint a vezetés felel a 
vállalkozás folytatásának elvén alapuló egyszerűsített éves beszámoló összeállításáért. A 
vezetésnek a vállalkozás folytatásának elvéből kell kiindulnia, ha ennek az elvnek az 
érvényesülését eltérő rendelkezés nem akadályozza, illetve a vállalkozási tevékenység 
folytatásának ellentmondó tényező, körülmény nem áll fenn.  
 
Az irányítással megbízott személyek felelősek az Egyesület pénzügyi beszámolási 
folyamatának felügyeletéért.  
 
A könyvvizsgáló egyszerűsített éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége  
 
A könyvvizsgálat során célunk kellő bizonyosságot szerezni arról, hogy az egyszerűsített éves 
beszámoló egésze nem tartalmaz akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítás, 
valamint az, hogy ennek alapján a véleményünket tartalmazó független könyvvizsgálói jelentést 
bocsássunk ki. A kellő bizonyosság magas fokú bizonyosság, de nem garancia arra, hogy a 
Magyar Nemzeti  
 
Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban elvégzett könyvvizsgálat mindig feltárja az 
egyébként létező lényeges hibás állítást. A hibás állítások eredhetnek csalásból vagy hibából, 
és lényegesnek minősülnek, ha ésszerű lehet az a várakozás, hogy ezek önmagukban vagy 
együttesen befolyásolhatják a felhasználók adott egyszerűsített éves beszámoló alapján 
meghozott gazdasági döntéseit.  
 
A Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok szerinti könyvvizsgálat egésze során szakmai 
megítélést alkalmazunk és szakmai szkepticizmust tartunk fenn.  

Továbbá: 

• Azonosítjuk és felmérjük az egyszerűsített éves beszámoló akár csalásból, akár hibából 
eredő lényeges hibás állításainak a kockázatait, kialakítjuk és végrehajtjuk az ezen 
kockázatok kezelésére alkalmas könyvvizsgálati eljárásokat, valamint elegendő és 
megfelelő könyvvizsgálati bizonyítékot szerzünk a véleményünk megalapozásához. A 
csalásból eredő lényeges hibás állítás fel nem tárásának a kockázata nagyobb, mint a 
hibából eredőé, mivel a csalás magában foglalhat összejátszást, hamisítást, szándékos 
kihagyásokat, éves nyilatkozatokat, vagy a belső kontroll felülírását. 

• Megismerjük a könyvvizsgálat szempontjából releváns belső kontrollt annak érdekében, 
hogy olyan könyvvizsgálati eljárásokat tervezzünk meg, amelyek az adott körülmények 
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között megfelelőek, de nem azért, hogy az Egyesület belső kontrolljának hatékonyságára 
vonatkozóan véleményt nyilvánítsunk. 

• Értékeljük a vezetés által alkalmazott számviteli politika megfelelőségét és a vezetés által 
készített számviteli becslések és kapcsolódó közzétételek észszerűségét.  

• Következtetést vonunk le arról, hogy helyénvaló-e a vezetés részéről a vállalkozás 
folytatásának elvén alapuló egyszerűsített éves beszámoló összeállítása, valamint a 
megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték alapján arról, hogy fennáll-e lényeges 
bizonytalanság olyan eseményekkel vagy feltételekkel kapcsolatban, amelyek jelentős 
kétséget vethetnek fel az Egyesület vállalkozás folytatására való képességét illetően. 
Amennyiben azt a következtetést vonjuk le, hogy lényeges bizonytalanság áll fenn, 
független könyvvizsgálói jelentésünkben fel kell hívnunk a figyelmet az egyszerűsített 
éves beszámolóban lévő kapcsolódó közzétételekre, vagy ha a közzétételek e tekintetben 
nem megfelelőek, minősítenünk kell véleményünket. Következtetéseink a független 
könyvvizsgálói jelentésünk dátumáig megszerzett könyvvizsgálati bizonyítékon 
alapulnak. Jövőbeli események vagy feltételek azonban okozhatják azt, hogy az Egyesület 
nem tudja a vállalkozást folytatni. 

• Értékeljük az egyszerűsített éves beszámoló átfogó bemutatását, felépítését és tartalmát, 
beleértve a kiegészítő mellékletben tett közzétételeket, valamint értékeljük azt is, hogy az 
egyszerűsített éves beszámolóban teljesül-e az alapul szolgáló ügyletek és események 
valós bemutatása. 

• Az irányítással megbízott személyek tudomására hozzuk - egyéb kérdések mellett - a 
könyvvizsgálat tervezett hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős megállapításait, 
beleértve a Egyesület által alkalmazott belső kontrollnak a könyvvizsgálatunk során általunk 
azonosított jelentős hiányosságait is, ha voltak ilyenek. 

 
Dátum: Paks, 2023. május 05. 
 
 
 
Weisz Teréz ügyvezető  Weisz Teréz kamarai tag könyvvizsgáló  
Credit-Profit Könyvelő és Könyvvizsgáló Kft.  Tagsági száma:000954 
7030 Paks, Tolnai út 2. 
Nyilvántartási szám:001960 



2022. év

Sor-

szám

1. A. Befektetett eszközök (I+II+III)

2. I. IMMATERIÁLIS JAVAK

3. II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 

4. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

5. B. Forgóeszközök (I+II+III+IV)

6. I. KÉSZLETEK

7. II. KÖVETELÉSEK

8. III. ÉRTÉKPAPÍROK

9. IV. PÉNZESZKÖZÖK

10. C. Aktív időbeli elhatárolások

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN
(A+B+C)

12. D. Saját tőke (I+II+III+IV+V+VI)

13. I. INDULÓ TŐKE / JEGYZETT TŐKE

14. II. TŐKEVÁLTOZÁS / EREDMÉNY

15. III. LEKÖTÖTT TARTALÉK

16. IV. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK

V. TÁRGYÉVI EREDMÉNY 

     ALAPTEVÉKENYSÉGBŐL

VI. TÁRGYÉVI EREDMÉNY VÁLLALKOZÁSI

      TEVÉKENYSÉGBŐL

19. E. Céltartalék

20. F. Kötelezttségek (I+II+III)

21. I. HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK

22. I. HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

23. II. RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

24. G. Passzív időbeli elhatárolások

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN 
(D+E+F+G)

25. 1 793 183 1 620 800

Keltezés: 2023. május 05.

vállalkozás vezetője (képviselője)

0 0

64 378 38 908

684 179 580 891

0 0

64 378 38 909

17. 280 894 -2 621

18. -44 021 -41 005

794 023 1 030 896

0 0

0 0

11. 1 793 183 1 620 800

1 044 626 1 001 000

13 730 13 730

0 0

981 299 701 233

13 797 41 472

1 069 789 751 625

0 0

88 490 50 392

806 576

705 891 824 227

2 900 2 900

adatok E Ft-ban

A tétel megnevezése Előző év Tárgyév

709 597 827 703

KETTŐS KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERŰSÍTETT 

ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK MÉRLEGE

19952259-2-17
                    adószám

  ATOMERŐMŰ SPORTEGYESÜLET PAKS
Az egyéb szervezet címe:   7030 Paks, Gesztenyés u. 2.



2022. év

1. 1. Értékesítés nettó árbevétele 251 955 4 988 256 943 202 651 75 562 278 213

2. 2. Aktívált saját teljesítmények értéke 0 0 0 0 0 0

3. 3. Egyéb bevételek 864 524 56 049 920 573 499 197 47 951 547 148

4.      Ebből: tagdíj 17 537 0 17 537 19 495 0 19 495

5.                  alapítótól kapott befizetés 355 496 111 355 607 242 734 36 780 279 514

6.                  támogatások: 458 057 54 324 512 381 235 182 11 171 246 353

7.                          -központi költségvetési támogatás 0 0 0 172 0 172

8.                          -helyi önkormányzati támogatás 62 000 0 62 000 3 000 0 3 000

9.                          -egyéb támogatás 396 057 54 324 450 381 232 010 11 171 243 181

10. 4. Pénzügyi műveletek bevételei 13 537 222 13 759 34 951 6 061 41 012

11. A. Összes bevétel (1±2+3+4) 1 130 016 61 259 1 191 275 736 799 129 574 866 373

vállalkozás vezetője (képviselője)

Váll. Tev. Összes

Keltezés: 2023. május 05.

KETTŐS KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK 

EREDMÉNYKIMUTATÁSA

adatok E Ft-ban

Sor-

szám
A tétel megnevezése

Előző év Tárgyév

Alaptev. Váll. Tev. Összes Alaptev.

19952259-2-17
                     adószám

Az egyéb szervezet megnevezése:   ATOMERŐMŰ SPORTEGYESÜLET PAKS

Az egyéb szervezet címe:   7030 Paks, Gesztenyés u. 2.



2022. év

12. 5. Anyagjellegű ráfordítások 563 945 40 654 604 599 460 676 99 481 560 157

13. 6. Személyi jellegű ráfordítások 183 895 63 766 247 661 195 084 69 242 264 326

14. 7. Értékcsökkenési leírás 57 045 860 57 905 79 884 917 80 801

15. 8. Egyéb ráfordítások 43 604 0 43 604 3 212 939 4 151

16. 9. Pénzügyi műveletek ráfordításai 633 0 633 564 0 564

17. B. Összes ráfordítás (5+6+9.+7+8+9) 849 122 105 280 954 402 739 420 170 579 909 999

18. C. Adózás előtti eredmény (A-B) 280 894 -44 021 236 873 -2 621 -41 005 -43 626

19. 10. Adófizetési kötelezettség 0 0 0 0 0 0

20. D. Tárgyévi eredmény (C.-I.-D.) 280 894 -44 021 236 873 -2 621 -41 005 -43 626

Váll. Tev. Összes

Keltezés: 2023. május 05.

vállalkozás vezetője (képviselője)

KETTŐS KÖNYVVITELT VEZETŐ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERŰSÍTETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK 

EREDMÉNYKIMUTATÁSA

adatok E Ft-ban

Sor-

szám
A tétel megnevezése

Előző év Tárgyév

Alaptev. Váll. Tev. Összes Alaptev.

19952259-2-17
                     adószám

Az egyéb szervezet megnevezése:   ATOMERŐMŰ SPORTEGYESÜLET PAKS

Az egyéb szervezet címe:   7030 Paks, Gesztenyés u. 2.



ATOMERŐMŰ SPORTEGYESÜLET PAKS

1. 1. Értékesítés nettó árbevétele 202 651 75 562 278 213

2. 2. Aktívált saját teljesítmények értéke 0 0 0

3. 3. Egyéb bevételek 499 197 47 951 547 148

     Ebből: tagdíj 19 495 0 19 495

                 alapítótól kapott befizetés 242 734 36 780 279 514

4.                  támogatások: 235 182 11 171 246 353

6.                          -központi költségvetési támogatás 172 0 172

7.                          -helyi önkormányzati támogatás 3 000 0 3 000

8.                          -egyéb támogatás 232 010 11 171 243 181

9. 4. Pénzügyi műveletek bevételei

17. A. Összes bevétel 701 848 123 513 825 361

Összes kamatbevétel:

Arányszám: 0,850353 0,149647

Kerekített arányszám: 85,0% 15,0% 100,0%

(a) Felosztás eredménye: 34 344 6 061 40 405

(b) Egyéb pénzügyi eredmény: 607 0

Pénzügyi műveletek bevételei (E Ft-ban) 34 951 6 061 41 012

40 405                                           

Keltezés: 2023. május 05.

vállalkozás vezetője (képviselője)

2022. év

adatok E Ft-ban

Sor-

szám
A tétel megnevezése

Tárgyév

Alaptev. Váll. Tev. Összes

a bevételek arányában

19952259-2-17
                      adószám

Az egyéb szervezet megnevezése:

Kamatbevételek felosztása
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Dr. Kovács Antal 

elnök-ügyvezető igazgató 
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I. Általános információk 

 

1. Alapítás 

 

Az Atomerőmű Sportegyesület Paks (rövid név: Atomerőmű Sportegyesület) társadalmi 

szervezetet, amely 1979-ben alakult, a Tolna Megyei Bíróság PK.60.102/1989/1. szám alatt 

vette nyilvántartásba 1989. október 30-án. Jelenleg a Szekszárdi Törvényszéken a szervezet 

nyilvántartási száma: 17-02-0000102. 

Az Atomerőmű Sportegyesület Paks székhelye: 7030 Paks, Gesztenyés u. 2. 

 

Egyszerűsített éves beszámoló aláírója: Dr. Kovács Antal elnök - ügyvezető igazgató (címe: 

7030 Paks, Pákolitz I. u. 4.) 

Könyvvizsgáló neve: CREDIT-PROFIT Könyvelő és Könyvvizsgáló Kft. 

Könyvvizsgálatért felelős személy: Weisz Teréz (engedély száma: 000954) 

Könyvviteli szolgáltatást végző: Osztermajer Mónika (mérlegképes regisztrációs szám: 19883) 

 

Az Atomerőmű Sportegyesület Paks alaptevékenysége a szabadidő- és tömegsporthoz, 

vállalkozási tevékenysége a verseny- és élsporthoz kapcsolódik, valamint olyan tevékenység 

végzéséhez, amely valamely módon elősegíti, szolgálja a Sportegyesület működését. 

 

2. Érdekeltségek, befektetések 

 

2020. július 14-én alakult az ASE Kosár Kft, a Társaság alapítói az Atomerőmű Sportegyesület 

Paks és a Bonyhádi Kosárlabdázók Sportegyesülete. A Sportegyesület 2,9 millió Ft összegben 

96,67% szerzett tulajdonrészt a Kft.-ben.  

A Sportegyesületnek egyéb érdekeltsége, befektetése nincs. 

 

3. A gazdálkodás főbb mutatói   

 

a.) Bevételek alakulása 

              E Ft 

Megnevezés 2020. 2021. 2022.
Változás 

2021-ben

Alaptevékenység bevétele 810 540 1 130 016 736 799 -393 217

Vállalkozási tevékenységek bevétele 276 772 61 259 129 574 68 315

Összes bevétel 1 087 312 1 191 275 866 373 -324 902  
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A bevétel az előző évhez képest összesen 324 902 E Ft-tal (27,3%) csökkent. A 2022. évre 

bekövetkezett csökkenést alapvetően a vállalkozási tevékenység  68 315 E Ft összegű növekedése, 

valamint az alaptevékenység  jelentős 393 217 E Ft összegű csökkenése okozta. 2022.  évben az 

alaptevékenység bevétele 85,04%-os részarányt képviselt az összes bevételből. Jelen részarány 

megfelel az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről 

és támogatásáról szóló 2011. évi CLXXV. törvényben meghatározottaknak (az összes bevétel 60%-

át nem éri el a vállalkozási tevékenységből származó bevétel), így továbbra sem minősül 

elsődlegesen gazdasági-vállalkozási tevékenységű szervezetnek a Sportegyesület.   

Az előző évhez viszonyítva az összes bevétel tekintetében csökkent az alaptevékenység 

bevételének részaránya, melynek oka, hogy a tárgyévben jelentősen lecsökkent az egyéb 

szervezetektől kapott támogatás. 

A vállalkozási tevékenység 14,96 %-os részarányánál az összes bevételen belül alapvetően a 

konditerem bevétele (5 211 E Ft), a szövetségektől kapott támogatás (11 171 E Ft), alapítóktól 

kapott támogatás (36 780E Ft) szerepel, valamint jelentős értéket képvisel a nemzetközi judo 

verseny rendezésével kapcsolatos bevétel (70 351 E Ft). 

A főbb bevételi források „kiemelt partner” szempontú bemutatását az alábbi táblázat szemlélteti:        

      E Ft 

Megnevezés 2021. 2022. Különbség 

Reklámbevétel MVM PA Zrt. 55 000 15 000  -40 000  

Tömegsport bevétel MVM PA Zrt. 84 350 87 223 + 2 873    

Alapítói támogatás MVM PA Zrt. 405 607 279 514   - 126 093  

Önkormányzati támogatás 62 000 3 000  -59 000  

AO IK orosz támogatás 198 361 0  - 198 361  

Összesen      805 318       384 737   - 420 581  

 

Megállapítható, hogy az összes bevétel 48,5 %-át a táblázatban szereplő tételek fedik le.  

 

Értékesítés nettó árbevétele 

Az értékesítés nettó árbevételének 278 213 E Ft-os összegéből 72,84% köthető az 

alaptevékenységhez, míg 27,16%-a vállalkozási tevékenységgel kapcsolatos. Az értékesítés nettó 

árbevételébe tartozik a Sportegyesület reklámtevékenysége során elért árbevétel, 

tömegsportbevétel, valamint a szakosztályok árbevétele. A Férfi Kosárlabda Szakosztály 4 766 E 

Ft, a Cselgáncs Szakosztály 41 539 E Ft, a Kajak Kenu Szakosztály 9 827 E Ft, Sakk Szakosztály 
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540 E Ft, Női Kosárlabda Szakosztály 90 E Ft a Labdarúgó Szakosztály 2 400 E Ft, a Vitorlás 

Szakosztály 21 416 E Ft-os árbevételre tett szert. Az Egyesület a szabadidő és amatőr 

sporttalálkozó révén 3 912 E Ft, az asszonytorna kapcsán pedig 1 154 E Ft árbevételt ért el. 

 

Egyéb bevétel 

Egyéb bevételként jelentkezik a tagdíj, valamint az önkormányzattól, a költségvetéstől, a 

szövetségtől, illetve az egyéb szervektől kapott bevétel, támogatás.  

A befizetett tagdíj összege 19 495 E Ft, melyből   9 761 E Ft a vitorlástagdíj bevétele.  

Alapítói támogatásként került kimutatásra az MVM PA Zrt. tulajdonában lévő sportlétesítmények 

Egyesület részére való ingyenes használatba adása, valamint az azokon végzett karbantartási 

munkálatok, üzemeltetési költségek ingyenes szolgáltatásként nyújtása 279 514 E Ft összegben, 

mely összességében nem okoz eredménynövekedést, hiszen számvitelileg ezen bevétellel azonos 

összegű költség került kimutatásra a „használat arányában” a szakosztályoknál.  

Az önkormányzati támogatás összege az elmúlt évhez képest jelentősen csökkent, a 3 000 E Ft 

összegű támogatást az önkormányzat – a vállalkozói rendelkezések alapján – alapvetően az 

Egyesület alapszabály szerinti tevékenység támogatása érdekében nyújtotta.  

Az Atomerőmű Sportegyesület Paks 2022 évtől a magánszemélyek felajánlásából érkező SZJA 

1%-ot is tudja fogadni, melynek 2022-ben beérkezett összege 172 E Ft. 

Az egyéb szervezetektől kapott támogatások között szerepel a látvány-csapatsport támogatására 

(mely célra folyósított pénzeszköz a társaságoknak kedvező társasági adóelszámolást tesz lehetővé) 

nyújtott (165 215 E Ft) támogatás. 

 

A kapott támogatások jelentős része az alaptevékenységhez köthető, azaz a Sportegyesület alapító 

okiratában megfogalmazott célokat szolgálja, utánpótlás-nevelési feladatok ellátását szolgálja, 

sportág fejlesztési koncepció megvalósítását támogatja. Főbb tételei, partnerek szerinti bontásban 

a fenti táblázatban bemutatásra kerültek.  

 

Pénzügyi műveletek bevételei 

A tárgyévben elért pénzügyi bevétel 41 012 E Ft, mely főként a pénzintézettől kapott 40 018 E Ft 

kamat bevételből, illetve egyéb vállalkozástól kapott 378 E Ft kamat bevételből tevődik össze. 

A kamatbevétel (40 405 E Ft) a számviteli törvény rendelkezéseinek megfelelően került 

megbontásra vállalkozási és alaptevékenység között: 

 - alaptevékenység kamatbevétele:   34 344 E Ft 

 - vállalkozási tev. kamatbevétele:    6 061 E Ft 
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b.) Költségek alakulása 

 

A költségek, ráfordítások az elmúlt időszakhoz viszonyítva 44 403 E Ft-tal (4,6%-kal) csökkentek. 

A költségek, ráfordítások alakulását a következő táblázat szemléltet:        

                       E Ft 

tömegsport élsport összesen tömegsport élsport összesen

Anyagjellegű ráfordítások 563 945 40 654 604 599 460 676 99 481 560 157

Személyi jellegű ráfordítások 183 895 63 766 247 661 195 084 69 242 264 326

Értékcsökkenési leírás 57 045 860 57 905 79 884 917 80 801

Egyéb ráfordítások 43 604 0 43 604 3 212 939 4 151

Pénzügyi műveletek ráfordítása 633 0 633 564 0 564

Összesen 849 122 105 280 954 402 739 420 170 579 909 999

Megnevezés
2022.2021.

 

A 44 403 E Ft-os költségcsökkenéshez összességében az anyagjellegű ráfordítások 7,3%-os 

csökkenése, illetve az egyéb ráfordítások 90,5%-os csökkenése járult hozzá. 

 

Anyagjellegű ráfordítások 

A költségek 44 403 E Ft-os csökkenését befolyásolta a bevételeknél említett alapító által, térítés 

nélkül biztosított szolgáltatások, ráfordítások összegének csökkenése, mely csökkenés a 2022. évi 

eredményt nem befolyásolja, hiszen a ráfordításoknál is ezen összeg jelenik meg. Az anyagjellegű 

ráfordítások többek között tartalmazzák még a terembérleti díjakat, a versenyek, mérkőzések utazás 

költségeit, a felmerült szállás költségeket, valamint a vásárolt anyagok költségét. 

 

Személyi jellegű ráfordítások 

A személyi jellegű ráfordítások összege 16 665 E Ft-tal nőtt. 

A változást az előző évhez képest a bérköltség 22 239 E Ft-os növekedése 3 036 E Ft -os 

növekedése és a bérjárulékok 8 610 E Ft-os csökkenése együttesen okozta.  

 

Értékcsökkenési leírás 

Az értékcsökkenési leírás 2022. évi 22 896 E Ft-os jelentős növekedését a sportcsarnok részleges 

felújításának értékcsökkenése okozta. 

Az értékcsökkenés 80 801 E Ft-os összegéből 1 620 E Ft a kis értékű eszközök kapcsán elszámolt 

értékcsökkenés. 
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 Egyéb ráfordítás 

Az egyéb ráfordítás 4 151 E Ft-os összegét főként, a nem a vállalkozás érdekében elszámolt 

ráfordítások (1 549 E Ft), a behajthatatlan követelés leírt összege (572 E Ft) illetve a cégautó és 

gépjárműadó (1 126 E Ft) alakították.  

 

Pénzügyi műveletek ráfordítása 

A pénzügyi műveletek ráfordítása 564 E Ft árfolyamveszteség. Az árfolyamveszteség főként a 

devizás tételek (USD, EUR) kifizetése következtében került elszámolásra. 

 

Eredmény 

A tárgyévi összes ráfordítás csökkenésének mértéke az előző évet tekintve bázisnak 4,6% volt, míg 

a tárgyévi összes bevétel 27,7%-kal csökkent. 

A 2022. évi eredmény 43 626 E Ft veszteség, melyből az alaptevékenység eredménye 2 621 E Ft 

veszteség, a vállalkozási tevékenység eredménye 41 005 E Ft veszteség. 

 

Társasági adó 

A Sportegyesület alaptevékenysége után nem keletkezik társasági adófizetési kötelezettsége. 

Vállalkozási tevékenységének  - 41 005 E Ft eredménye alapján - tekintettel az adóalap módosító 

tételekre is - pedig nem kell társasági adót fizetnie. 

 

c.) Sportegyesület vagyona 

     E Ft 

Megnevezés 2020 2021 2022
Változás 

2022-re

Befektetett eszközök 289 601 709 597 827 703 118 106

Forgóeszközök 1 263 189 1 069 789 751 625 -318 164

Aktív időbeli elhatárolás 3 033 13 797 41 472 27 675

Összesen: vagyoni eszközök 1 555 823 1 793 183 1 620 800 -172 383  
 

2022. december 31-re a társaság mérlegfőösszege 9,6%-kal, 1 620 800 E Ft-ra csökkent az előző 

évhez képest. Az összes eszközön belül a befektetett eszközök 51,07%, míg a forgóeszközök 

46,37  % arányt képviselnek. Az előző évhez képest a befektetett eszközök állománya 16,64%-kal, 

míg az aktív időbeli elhatárolás összege 200,59%-kal növekedett. 

A befektetett eszközöket beszerzési értéken veszi nyilvántartásba a Sportegyesület.  

A befektetett pénzügyi eszközök mérlegsor az ASE Kosár Kft-ben meglévő 2,9 M Ft összegű, 

96,7%-os tulajdonrészt tartalmazza.  
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A forgóeszközök összege 318 164 E Ft-tal csökkent, amelyet az alábbi tételek alakítottak:  

- pénzeszközök változása      - 280 066 E Ft 

- követelések változása         -38 098 E Ft. 

 

4. A számviteli politika 

 

a.) A számviteli politika általános vonásai 

 

A számviteli törvény előírásainak megfelelően elkészített számviteli politika maradéktalanul 

érvényre juttatja a következő alapelveket: 

- a verseny- és élsport, valamint az alaptevékenység folyamatos fenntartása, 

- az értékelési módszerek változatlanságának biztosítása, 

- csak a valóságos realizált eredmény kimutatása, 

- valamennyi veszteség, eredmény – mely a mérleg fordulónapja és készítése közötti 

időszakban ismertté vált – maradéktalan elszámolása, 

- az értékcsökkenésnek a számviteli politikában rögzített elszámolási módnak megfelelő 

teljeskörű leírása, 

- az adott évre vonatkozóan minden felmerült bevétel és ráfordítás számbavétele a pénzügyi 

folyamatoktól függetlenül, 

- kettős könyvvitel vezetése és ennek megfelelően a beszámoló elkészítése. 

 

b.) Könyvvezetés módja 

 

A Sportegyesület a számviteli törvény előírásainak megfelelően kettős könyvvitel vezetésére 

kötelezett. 

Működése során előforduló vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzetére kiható eseményekről, 

eszközeiről és azok forrásairól, valamint a saját tőkéjében bekövetkezett változásról folyamatos 

nyilvántartást vezet, melyet a naptári év végén zár le. 

Az Egyesület a költségeket költségnemek szerint vezeti az 5-ös számlaosztályban, illetve a vezetői 

információs rendszer erősítése, az egyes szervezeti egységek elszámoltatása és a tevékenységek 

önköltségszámításának megalapozása érdekében a 6-os és 7-es munkaszámokra, a közvetett és 

közvetlen költségek szerinti részletezést alkalmazza. 

Érvényesíti a számviteli alapelveket. 
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c.) Egyszerűsített éves beszámoló elkészítésének rendje, eredménykimutatás formája 

 

Az éves beszámoló elkészítésének fordulónapja:   tárgyév december 31.  

A mérlegkészítés határnapja:     tárgyévet követő év március 31. 

Az Atomerőmű Sportegyesület mind a mérleget, mind az eredménykimutatást az egyéb 

szervezetekre vonatkozó előírások (a számvitelről szóló évi C. törvény, a 224/2000. (XII. 19.) 

Korm. rendelet, valamint az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek 

működéséről és támogatásáról 2011. évi CLXXV. törvény) egyszerűsített éves beszámolójának 

mérlege és eredmény-kimutatása alapján készíti el. 

 

d.) Amortizációs politika 

 

A Sportegyesület a tárgyi eszközök terv szerinti amortizációját bruttó érték alapján lineáris 

módszerrel, negyedévente számolja el, kivéve a 200 E Ft egyedi érték alatti eszközöket, amelyeket 

használatba vételkor teljes egészében azonnal költségként ír le. Az amortizáció számításánál 10%-

os maradványértékkel számol a 2001. év után beszerzett személygépkocsik esetében. 

 

e.) Eszközök értékelése 

  

Befektetett eszközök értékelése: 

A befektetett eszközöket beszerzési értéken veszi nyilvántartásba a Sportegyesület. Az 

értékcsökkenést az üzembe helyezés napjától számolja el.  

Forgóeszközök értékelése: 

A forgóeszközöket beszerzési értéken veszi nyilvántartásba a Sportegyesület.  

 

f.) Források értékelése 

 

A saját tőke és a kötelezettségek a mérlegben könyv szerinti értéken kerülnek kimutatásra, a 

számviteli törvényben foglaltak maradéktalan figyelembevételével. 

 

g.) Lényegesség meghatározása: 

 

Megbízható és valós képet lényegesen befolyásoló hiba: ha a jelentős összegű hibák és hibahatások 

összevont értéke a saját tőke értékét lényegesen megváltoztatják, és ezért a már közzétett – a 

vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzetre vonatkozó – adatok megtévesztők. Minden esetben a 

megbízható és valós képet lényegesen befolyásoló hibának kell tekinteni, ha a megállapítások 
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következtében a hiba feltárásának évét megelőző üzleti év mérlegében kimutatott saját tőke 

legalább 20 százalékkal változik (nő vagy csökken). 

 

Jelentős összegű hiba, ha a hiba feltárásának évében, a különböző ellenőrzések során, egy adott 

üzleti évet érintően (évenként külön-külön) feltárt hibák és hibahatások – eredményt, saját tőkét 

növelő-csökkentő – értékének együttes (előjeltől független) összege ugyanazon évet érintően 

meghaladja az ellenőrzött üzleti év mérlegfőösszegének 2 százalékát. 

 

5. Egyéb információk 

 

Tárgyévben foglalkoztatott átlagos statisztikai létszám 22 fő volt. 
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II. Kiegészítés a mérleghez és eredménykimutatáshoz 

 

1. Eszköztételek mérleg főcsoportonként 

 

Eszköztételek mérlegcsoportonkénti alakulása az előző évhez viszonyítva: 

               E Ft 

Megnevezés 2020. 2021. 2022.
Változás 

2022-ben

Immateriális javak 1 265 806 576 -230

Tárgyi eszközök 282 436 705 891 824 227 118 336

Befektetett pénzügyi eszközök                5 900 2 900 2 900 0

Befektetett eszközök összesen 289 601 709 597 827 703 118 106

Készletek 67 0 0 0

Követelések 64 028 88 490 50 392 -38 098

Értékpapírok 0 0 0 0

Pénzeszközök 1 199 094 981 299 701 233 -280 066
Forgóeszközök összesen 1 263 189 1 069 789 751 625 -318 164

Aktív időbeli elhatárolás 3 033 13 797 41 472 27 675

Eszközök (aktívák) összesen 1 555 823 1 793 183 1 620 800 -172 383  

 

a.) Immateriális javak 

Az immateriális eszközök nettó értéke 230 E Ft-tal csökkent. A részletes adatokat az 1. sz. melléklet 

mutatja be. 

 

b.) Tárgyi eszközök 

Legfontosabb beruházások az alábbiak voltak: 

- Sportcsarnok felújítás (618 M Ft) 

- Kenuszállító utánfutó (7 M Ft), 

- Elektroterápiás gép (4 M Ft), 

- Dobógép (3 M Ft), 

 

A 200 E Ft alatti tárgyi eszközök egy összegben leírásra kerültek. (1.sz. melléklet) 

Az értékcsökkenési leírási kulcsok megegyeznek a társasági adótörvény szerinti leírási kulcsokkal, 

terven felüli értékcsökkenést nem számoltunk el. Járműveknél éltünk a maradványérték 

meghatározással. 

Befejezetlen beruházásként tartjuk nyilván 29 459 E Ft összeggel a judo csarnok építése miatt 

elszámolt tervezési díjat, a jelenlegi vízi sportközpont folyamatban lévő beruházásának 6 096 E Ft 
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összegét, valamint az 72 714 E Ft összegű új sportcsarnok tervezésével kapcsolatban felmerült 

költségeket. 

 

c.) Befektetett pénzügyi eszközök 

Az Atomerőmű Sportegyesület Paks az ASE Kosár Kft.-ben 2 900 E Ft törzstőkével, 96,67% 

tulajdonrésszel rendelkezik.  

A Sportegyesületnek egyéb érdekeltsége, befektetése nincs. 

 

d.) Követelések 

A követelések összege az alábbi tételekből állt össze a tárgyévben a megelőző két évvel 

összehasonlítva:           

E Ft-ban 

Megnevezés 2020. 2021. 2022. 
Változás 

2022-re 

Vevőállomány 63 462 84 952 49 024  -35 928  

Szolgáltatásra adott előleg 0 0 816 +816    

Áfa, cégautóadó és rehab. hozzájár. 

követelés 184 3 200 107 -3 093 

MOL tankolókártyás fedezeti számla 368 336 0 - 336  

Különféle egyéb követelés 14 2 445 +443 

Összesen 64 028 88 490  50 392   -38 098  

 

A követelések összege a tárgyévben 50 392 E Ft, mely 2022. évre bekövetkező 38 098 E Ft 

csökkenése többnyire a nyitott vevőkövetelések változásának következménye.  

 

e.) Értékpapírok 

A Sportegyesület értékpapírokkal nem rendelkezett 2022. december 31-én.  

 

f.) Pénzeszközök 

A pénzeszközök értéke 2022. december 31-én 701 233 E Ft-ot tett ki. Ez az összeg 28 5%-kal 

kevesebb a tavalyi záró állománynál. A pénzeszközből 2 206 E Ft pénztár, 29 910 E Ft TAO 

támogatás miatt elkülönített pénzeszköz, 650 000 E Ft lekötött betét és 19 116 E Ft szabad 

felhasználású pénzeszköz. 

A 2022. évi gazdálkodás során likviditással probléma nem volt. 
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g.) Aktív időbeli elhatárolás 

2022. évben az aktív időbeli elhatárolások összege 41 472 E Ft, amelyből 38 084 E Ft 2022. évet 

illető, de csak 2023. évben befolyt bevételek adják, 3 388 E Ft összeget, pedig a tárgyévben 

kifizetett, de 2023. évet terhelő költség tesz ki.  

Megnevezés 2021 
Tárgyidőszaki 

2022 
Növekedés Csökkenés 

Bérleti díj 0 0 0 0 

Tagdíj 147 0 147 0 

Kapott kamat 1 288 3 905 1 288 3 905 

Szövetségi támogatás 8 740 60 8 740 60 

TAO támogatás 0 34 119 0 34 119 

Bevételek elhatárolása 10 175 38 084 10 175 38 084 

Biztosítások 1 116 1362 1117 1 361 

Közreműködői díj 0 0 0 0 

Előfizetések 88 219 88 219 

Tagdíj 0 102 0 102 

Bérleti díj 1 520 1 706 1 520 1 706 

Szállás 811 0 811 0 

Egyéb nem anyag jellegű szolgáltatás 87 0 87 0 

Költségek, ráfordítások 3 622 3 389 3 623 3 388 

Aktív időbeli elhatárolások összesen: 13  797 41 473 13 798 414 72 

 

 

2. Forrástételek mérleg főcsoportonként 

 

A források összetételét a következő táblázat tartalmazza: 

                  E Ft 

Megnevezés 2020. 2021. 2022.

Változás 

2022-ben

Saját tőke 807 753 1 044 626 1 001 000 -43 626

Céltartalék 0 0 0 0

Kötelezettségek 138 062 64 378 38 909 -25 469

Passzív időbeli elhatárolás 610 008 684 179 580 891 -103 288

Források összesen 1 555 823 1 793 183 1 620 800 -172 383  
 

a.) Saját tőke 

A tárgyévi 43 626 E Ft összegű veszteség következtében a saját tőke összege 1 001 000 E Ft-ra 

csökkent.  
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b.) Céltartalék 

A Sportegyesület 2022. évben nem képezett céltartalékot, mint ahogy a korábbi években sem vált 

szükségessé céltartalék képzése.  

 

c.) Kötelezettségek 

Hosszú lejáratú kötelezettséggel nem rendelkezik az Egyesület. 

A rövid lejáratú kötelezettségek összetételét az alábbi táblázat tartalmazza: 

     E Ft 

Megnevezés 2020. 2021. 2022.

Szállítókkal szembeni kötelezettség, vevői előleg 99 749 31 508 13 786

Költségvetéssel szemben fennálló köt. 26 011 20 227 10 858

Társadalombiztosítási kötelezettségek 0 0 0

Munkavállalókkal szembeni kötelezettség 12 299 12 640 14 256

Egyéb rövid lejáratú költelezettség 3 3 8

Összesen 138 062 64 378 38 908

 

A Sportegyesület 2022. december 31-én 12 970 E Ft nyitott fizetési határidejű szállítói állománnyal 

rendelkezett. 

A vevői előleget 2022. december 31-én 816 E Ft összegben tart nyilván az egyesület.  

Kölcsön, hitel felvételére nem került sor az év folyamán. 

A költségvetéssel szembeni fizetési kötelezettség összegéből jelentős tételek a fordulónapon még 

nem esedékes áfa- és járulékfizetési kötelezettségek.  
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d.) Passzív időbeli elhatárolás 

A passzív időbeli elhatárolás összege 580 891 E Ft, melynek tételei az alábbiak: 

                               E Ft 

Megnevezés 2021 
Tárgyidőszaki 

2022 
Növekedés Csökkenés 

Könyvvizsgálói díj 365 390 365 390 

Szövetségi díj 0 13 0 13 

Bankköltség, adók, költségek 189 0 189 0 

Anyagköltség 400 0 400 0 

Sportszolgáltatás 47 166 47 166 

Informatikai szolgáltatás 0 0 0 0 

Étkezés 0 0 0 0 

Egyéb nem anyagjellegű szolgáltatás 456 254 456 254 

Bérleti díj 13 0 13 0 

Táppénz hozzájárulás 0 0 0 0 

Költségek, ráfordítások 1 470 823 1 470 823 

Szövetségi támogatás 4 000 0 4 000 0 

Kosárlabda (FK 4831) 123 628 9 447 123 628 9 447 

Labdarúgás (FK 4832) 7 911 7 602 7 911 7 602 

Kosárlabda tárgyi eszköz 58 582 0 20 620 37 962 

Labdarúgás tárgyi eszköz 20 0 20 0 

Judo terem tárgyi eszköz 29 459 0 0 29 459 

Kajak-kenu tárgyi eszköz 10 837 10 096 1 852 19 081 

Csarnok felújítás (FK483321) 448 272 53 412 25 167 476 517 

Halasztott bevételek 682 709 80 557 183 198 580 068 

Passzív időbeli elhatárolások 

összesen: 684 179 81 380 184 668 580 891 

 

Az elmúlt időszak során a látványcsapat-sporttal kapcsolatban a kosárlabda (utánpótlás nevelés, 

személyi jellegű ráfordítások, tárgyi eszköz beszerzés), valamint a labdarúgás tekintetében 

támogatások kerültek megítélésre, melyek elmúlt időszakokat érintő elszámolását az alábbi 

táblázatok szemléltetik, 2021/2022 évadtól a kiegészítő sporttámogatást külön elszámolás terheli: 

  

2018/2019 Kosárlabda  Labdarúgás Összesen 

2018/2019 évi megítélt támogatás 109 849 9 556 119 405 

2018. évben befolyt támogatás 93 951 5 816 99 767 

2018. évben felhasznált támogatás 51 026 4 759 55 785 

2018. évi halasztott bevétel 41 946 1 057 43 003 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 979 0 979 

2019. évben még befolyt támogatás 14 603 3868 18 471 

2019. évben felhasználható támogatás 56 549 4 925 61 474 

2019. évben felhasznált támogatás  47 985 4 827 52 812 

2019. évben fel nem használható támogatás  0 0 0 

2019. évi halasztott bevétel 8 564 98 8 662 
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Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 0 0 0 

2020. évben még befolyt támogatás 0 0 0 

2020. évben felhasználható támogatás 8 564 98 8 662 

2020. évben felhasznált támogatás  241 0 241 

2020. évben fel nem használható támogatás  0 0 0 

2020. évi halasztott bevétel 0 98 98 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 8 323 0 8 323 

2021. évben még befolyt támogatás 0 0 0 

2021. évben felhasználható támogatás 0 0 0 

2021. évben felhasznált támogatás  0 0 0 

2021. évben fel nem használható támogatás  0 98 98 

2022. évben visszafizetett támogatás  0 98 98 

2021. évi halasztott bevétel 0 0 0 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 0 0 0 

Engedélyezett 0 0 0 

Nem elismert 0 0 0 

 

2019/2020 Kosárlabda  Labdarúgás Összesen 

2019/2020 évi megítélt támogatás 110 892 11 380 122 272 

2019. évben befolyt támogatás 0 7 113 7 113 

2019. évben felhasznált támogatás 0 5 921 5 921 

2019. évi halasztott bevétel 0 1 192 1 192 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 0 0 0 

2020. évben még befolyt támogatás 108 218 4 152 112 370 

2020. évben felhasználható támogatás 108 218 5 344 113 562 

2020. évben felhasznált támogatás  43 095 5 344 48 439 

2019. év költségeiből felhasznált támogatás 49 498   49 498 

2020. évben fel nem használható támogatás  0 0 0 

2020. évi halasztott bevétel 15 382 0 15 382 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 243 0 243 

2021. évben még befolyt támogatás 0 0 0 

2021. évben felhasználható támogatás 15 382 0 15 382 

2021. évben felhasznált támogatás  3 748 0 3 748 

2020. év költségeiből felhasznált támogatás 118 0 118 

2021. évben fel nem használható támogatás  0 0 0 

2021. évi halasztott bevétel 3 419 0 3 419 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 8 097 0 8 097 

2022. évben még befolyt támogatás 0 0 0 

2022. évben felhasználható támogatás 3 419 0 3 419 

2022. évben felhasznált támogatás  3 131 0 3 131 

2021. év költségeiből felhasznált támogatás 288 0 288 

2022. évben fel nem használható támogatás  0 0 0 

2022. évi halasztott bevétel 0 0 0 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 0 0 0 
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Engedélyezett 0 0 0 

Nem elismert 0 0 0 

 

2020/2021 Kosárlabda  Labdarúgás Összesen 

2020/2021 évi megítélt támogatás 547 668 17 237 564 905 

2020. évben befolyt támogatás 547 668 17 237 564 905 

2020. évben felhasznált támogatás 49 381 8 633 58 014 

2020. évi halasztott bevétel 497 961 8 604 506 565 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 326 0 326 

2021. évben még befolyt támogatás 64 057 0 64 057 

2021. évben felhasználható támogatás 562 018 8 604 570 622 

2021. évben felhasznált támogatás  49 048 8 604 57 652 

2020. év költségeiből felhasznált támogatás 1 737 0 1 737 

2021. évben fel nem használható támogatás  0 0 0 

2021. évi halasztott bevétel 62 961 0 62 961 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 448 272 0 448 272 

2022. évben még befolyt támogatás 0 0 0 

2022. évben felhasználható támogatás 62 961 0 62 961 

2022. évben felhasznált támogatás  9 416 0 9 416 

2021. év költségeiből felhasznált támogatás 133 0 133 

2022. évben fel nem használható támogatás  0 0 0 

2022. évi halasztott bevétel 0 0 0 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 53 412 0 53 412 

Engedélyezett 0 0 0 

Nem elismert 0 0 0 

 

2021/2022 Kosárlabda  Labdarúgás Összesen 

2021/2022 évi megítélt támogatás 99 958 19 006 118 964 

2021. évben befolyt támogatás 96 207 19 006 115 213 

2021. évben felhasznált támogatás 64 717 11 095 75 812 

2021. évi halasztott bevétel 31 490 7 911 39 401 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 0 0 0 

2022. évben még befolyt támogatás 3 751 0 3 751 

2022. évben felhasználható támogatás 35 241 7 911 43 152 

2022. évben felhasznált támogatás  34 527 7 792 42 319 

2021. év költségeiből felhasznált támogatás 0 0 0 

2022. évben fel nem használható támogatás  714 0 714 

2022. évi halasztott bevétel 0 119 119 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 0 0 0 

Engedélyezett 0 0 0 

Nem elismert 0 0 0 
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2022/2023 Kosárlabda  Labdarúgás Összesen 

2022/2023 évi megítélt támogatás 148 024 19 167 167 191 

2022. évben befolyt támogatás 38 981 19 167 58 148 

2023.évben befolyt de 2022.évre határolt 

támogatás 
34 119 0 34 119 

2022. évben felhasználható támogatás  73 100 19 167 92 267 

2022. évben felhasznált támogatás 63 653 11 684 75 337 

2022. évi halasztott bevétel 9 447 7 483 16 930 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 0 0 0 

Engedélyezett 0 0 0 

Nem elismert 0 0 0 

 

Kiegészítő támogatás: 

 

2021/2022 Kosárlabda  Labdarúgás Összesen 

2021. évben befolyt kieg.támogatás 26 698 2 743 29 441 

2021. évben felhasznált kieg.támogatás 941 2 743 3 684 

2021. évi halasztott bevétel 25 757 0 25 757 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 0 0 0 

2022. évben felhasználható támogatás 25 757 0 25 757 

2022. évben felhasznált támogatás  25 757 0 25 757 

2021. év költségeiből felhasznált támogatás 0 0 0 

2022. évi halasztott bevétel 0 0 0 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 0 0 0 

 

2022/2023 Kosárlabda  Labdarúgás Összesen 

2022. évben befolyt kieg.támogatás 6 068 2 766 8 834 

2022. évben felhasznált kieg.támogatás 6 068 2 766 8 834 

2022. évi halasztott bevétel 0 0 0 

Halasztott bevétel tárgyi eszköz beszerzés 0 0 0 
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III. A Sportegyesület pénzügyi, vagyoni helyzete és azok elemzése 

 

1. Vagyoni helyzet alakulása 

 

befektetett eszköz/összes eszköz x 100 

 

2021. 
 

2022. 

709597 
x 100 = 39,57%  

827 703 
x 100 =51,07 % 

1 793 183 1 620 800 

 

2022. évben a Sportegyesület befektetett eszközei 51,07%-os részarányt képviseltek az összes 

eszközből. A befektetett eszközök részaránya növekedett.  

 

2. Forgóeszközök aránya 

 

forgóeszközök /összes eszköz x 100 

 

2021.  2022. 

1 069 789 
x 100 = 59,66 %  

751 625 
x 100 = 46,37% 

1 793 183 1 620 800 

 

Az összes eszközből a forgóeszközök 46,37%-os részt képviselnek, ami az előző évhez képest 

csökkent, a pénzeszközállomány csökkenése következtében. 

 

3. Pénzügyi helyzet alakulása 

 

likviditási mutató = (pénzeszköz + követelés) / rövid lejáratú kötelezettségek 

 

2021.  2022. 

1 069 789 
x 100 = 1661,73%  

751 625 
x 100 = 1931,8% 

64 378     38 908 

 

A likviditási mutató a tárgyévben javult, annak ellenére, hogy a pénzeszköz és a követelés összege 

csökkent viszont a rövid lejáratú kötelezettség aránya nagyobb mértékben csökkent.  
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A mutató értéke azonban egy év végi pillanatnyi állapotot tükröz, a valós gazdasági 

fizetőképességet a Sportegyesület ciklikus gazdálkodása és a bevételek ütemezése határozza meg. 

A Sportegyesület fő névadó támogatója, szponzora – az MVM Paksi Atomerőmű Zrt. –, valamint 

az TAO és Szövetségi támogatások a tárgyévben is biztosították a finanszírozáshoz szükséges 

pénzeszközöket. 

 

4. Saját tőke aránya 

 

saját tőke aránya = saját tőke / összes forrás 

 

2021.  2022. 

1 044 626 
x 100 = 58,25%  

1.001 000 
x 100 = 61,76% 

1.793 183 1.620 800 

  

A saját tőke részaránya nőtt az összes forráson belül, így a mutató értéke 61,76%-os értéket 

képvisel.  

 

 

Paks, 2023. május 05. 

 

1. számú melléklet 
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